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Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Sacial
Conlribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingreses no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacion

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvencicnes

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandalos y Contralos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenies

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Instituto de Acceso a la Informacién y Proteccién de Datos Personales de Quintana Roo
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2018 y 2017
(Pesos)

2018

30,377,209
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2017

41,721,646
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1,502,766

Conceplo

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen 0

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0

Bienes Muebles 0

Otros Origenes de Inversian 0

Aplicacién 366,712

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0

Bienes Muebles 366,712

Olras Aplicaciones de Inversién 0

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion -366,712
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen 0

Endeudamiento Neto 0

Intemo ]

Externo 0

Otros Origenes de Financiamiento 0

Aplicacién 0

Servicios de la Deuda 0

Intermo 0

Externa 0

Otras Aplicaciones de Financiamiento 0

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento 0

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo -30,498

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio 576,673

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio 546,175

2017
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1,802,452

2,379,125
576,673

Bajo protesta de decir verdad declaramog que |0s Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correclos y responsabilidad del emisor
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